�
®
Manuel d‘instructions MaxFlo 3 - VLFRIM7001-03 04.06
Valtek MaxFlo 3
Vannes de régulation
Installation
Fonctionnement
Entretien

da
nt
CODIFICATION DU POSITIONNEMENT DE LA VANNE SUR LA TUYAUTERIE
3 - Action de l‘air 4 - Configuration 5 - Actionneur 6 - Action du Fluide
O Air Ouvre - FMA  L Montage à Gauche  L Position Gauche U Arbre en Amont
C Air Ferme - OMA  R Montage à Droite  R Position Droite D Arbre en Aval
   D Fluide Descendant  T Position Haut
recommandée
   U Fluide Ascendant
A T
GAUCHE
DROITE
FLUIDE
AIR OUVRE
HAUT
GAUCHE
DROITE
HAUT
AIR OUVRE
FLUIDE
DROITE
GAUCHE
AIR OUVRE
HAUT
FLUIDE
GAUCHE
DROITE
AIR OUVRE
HAUT
FLUIDE
GAUCHE
DROITE
AIR OUVRE
HAUTFL
U
ID
E
GAUCHE
DROITE
AIR OUVRE
HAUT
FL
U
ID
E
GAUCHE
DROITE
AIR OUVRE
HAUT
FL
U
ID
E
GAUCHE
DROITEAIR OUVRE
HAUT
FL
U
ID
E
��
®
Manuel d‘instructions MaxFlo 3 - VLFRIM7001-03 04.06
11. MONTAGES SUR TUYAUTERIE – CONFIGURATIONS « AIR FERME »
Arbre aval – Fluide Ouvre Arbre amont – Fluide ferme
Tu

da
nt
CODIFICATION DU POSITIONNEMENT DE LA VANNE SUR LA TUYAUTERIE
3 - Action de l‘air 4 - Configuration 5 - Actionneur 6 - Action du Fluide
O Air Ouvre - FMA  L Montage à Gauche  L Position Gauche U Arbre en Amont
C Air Ferme - OMA  R Montage à Droite  R Position Droite D Arbre en Aval
   D Fluide Descendant  T Position Haut
recommandée
   U Fluide Ascendant
A T
GAUCHE
DROITE
FLUIDE
AIR FERME
HAUT
GAUCHE
DROITE
AIR FERME
HAUT
FLUIDE
GAUCHE
DROITE
FLUIDE
AIR FERME
HAUT
GAUCHE
DROITE
FL
U
ID
E
AIR FERME
HAUT
GAUCHE
DROITE
HAUT
AIR FERME
FLU
ID
E
GAUCHE
DROITE
HAUT
AIR FERME
FLU
ID
E
GAUCHE
DROITE
AIR FERME
HAUT
FLU
ID
E
GAUCHE
DROITE
FLUIDE
AIR FERME
HAUT
�3
®
Manuel d‘instructions MaxFlo 3 - VLFRIM7001-03 04.06
12. Dépannage Des vannes MaxFlo 3
   problème       Cause probable                         action corrective
�. Mauvais ajustement des butées de course externes
�. Mauvais ajustement du siège
3. Siège usé ou endommagé
4. Face d’appui de l’obturateur endommagée
5. Le volant mal ajusté agit comme une butée
�.Voir la section “Remontage de la vanne sur
l‘actionneur”